

COMUNE DI VITTORIA Direzione Urbanistica ed Ecologia

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Data 12.12.2023 Atto n° 3553

Oggetto: "SERVIZI COMPLEMENTARI PER IL FUNZIONAMENTO E LA GESTIONE DEL CANILE COMUNALE DI C.DA CAROSONE".

Liquidazione fattura FATTPA 22 23 del 30/11/2023 alla Ditta Pensieri Bestiali a.s.d.

Parere Regolarità Tecnica

VISTA la presente determinazione ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa

Vittoria, 11.12.2023

F.TO

Il Delegato di Funzioni Dirigenziali Arch. Emanuele Cicciarella (D.D.2273/23)

Parere Regolarità Contabile

VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile

L'importo della spesa di €. 5.600,00 è imputata al CAP. 5470/2 LIQ. 3158/23

VISTO: si attesta la copertura Finanziaria

Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.

Il Dirigente

Vittoria, 12.12.2023

F.TO

(Dott. G.Sulsenti)

Spazio riservato al Segretario Generale

Vittoria,.....

Il Segretario Generale

Il Delegato di Funzioni Dirigenziali

Premesso:

- che sono stati affidati i "Servizi complementari per il funzionamento e la gestione del canile comunale di c/da Carosone, alla Ditta "*Pensieri Bestiali a.s.d.*", con D.D. n. 2704 del 02/10/2023 per un importo di € 22.400.00 compreso IVA.- CIG:ZBF3CAFCDB

Verificato:

- che sono stati regolarmente effettuati i servizi relativi al mese di novembre 2023, da parte della Ditta Pensieri Bestiali a.s.d.;
- che la suddetta Ditta ha emesso la seguente fattura elettronica:
 - Fattura FATTPA 22_23 del 30/11/2023 acquisita al protocollo gen. n° 52215 del 30/11/2023 e alla Direzione Ecologia al prot. n° 6041/EC del 05/12/2023, per l'importo complessivo di 5.600,04 di cui € 4.590,20 per imponibile ed € 1.009,84 per IVA al 22%;
- che il D.U.R.C. prot. INPS_37798275 con scadenza il 25/01/2023, attesta l'iscrizione e la regolarità contributiva della Ditta Pensieri Bestiali a.s.d;
- che si può procedere alla liquidazione ai sensi dell'art. 92 comma 3 D.L.153, perché ne ricorrono motivi d'urgenza.

Preso atto:

- che si deve provvedere alla liquidazione dei servizi svolti;
- che non sussiste in capo allo scrivente responsabile del procedimento alcun conflitto di interessi anche potenziale, in ordine al presente procedimento.

DETERMINA

- 1) di liquidare a saldo di quanto dovuto, alla Ditta Pensieri Bestiali a.s.d, per i servizi complementari per il funzionamento e la gestione del canile comunale di c/da Carosone, la seguente fattura elettronica:
 - ➤ Fattura FATTPA 22_23 del 30/11/2023, per l'importo complessivo di € 5.600,04 di cui € 4.590,20 per imponibile ed € 1.009,84 per IVA al 22%;

di dare atto che l'IVA relativa all'importo complessivo di € 1.009,84 è ad esigibilità immediata;

Prelevare la somma complessiva di € 5.600,04 dal Cap 5470/2 imp. 1300/2023;

- 2) accreditare alla Ditta Pensieri Bestiali a.s.d., quanto dovuto pari ad € 5.600,04, a mezzo bonifico bancario presso l'Istituto finanziario: CREDIT AGRICOLE cod. IBAN:, come indicato in calce alla fattura;
- 3) di precisare la regolarità tecnica del presente provvedimento il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del dirigente;
- 4) di trasmettere il seguente provvedimento con i documenti giustificativi e autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario ad emettere l'ordine di pagamento di € 5.600,04 e il relativo mandato in favore della Ditta Pensieri Bestiali a.s.d previo verifica della relativa regolarità in conformità ai tempi e modi stabiliti da legge e Regolamento di Contabilità;
- 5) di subordinare il pagamento al preventivo accertamento all'Agenzia delle entrate-Riscossione, ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73 e ss.mm.ii.;
- 6) di trasmettere il provvedimento all'Ufficio Segreteria per la pubblicazione nell'albo pretorio.

L'Esecutore Amministrativo F.TO (Sig.ra Emanuela Giannuzzo) Il Delegato di Funzioni Dirigenziali F.TO Arch. Emanuele Cicciarella (D.D.2273/23)

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE